Item for a regester to wryghte in y<sup>e</sup> sentenses gyvin by y<sup>e</sup> vychancellors  
for transgressours ij<sup>s</sup> viiij<sup>d</sup>  
to Mr. weatt for his expenses to deliver letters to d. butt v<sup>s</sup>

Summa xiiij<sup>li</sup> xvj<sup>s</sup> xj<sup>d</sup>

Summa omnium Receptorum a visu vltimi computi per procuratores xxx<sup>s</sup>

Summa omnium Expositorum per eosdem ab eodem visu xiiij<sup>li</sup> xvj<sup>s</sup> xj<sup>d</sup>

Et sic summa Expositorum a visu vltimi computi excedit summam  
omnium receptorum per idem tempus per xij<sup>li</sup> vj<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> xij<sup>li</sup> vj<sup>s</sup> xj<sup>d</sup>

Summa omnium Receptorum per procuratores per integrum annum

xlv<sup>li</sup> x<sup>s</sup>

Summa omnium Expositorum per eosdem procuratores per idem tempus p. 540

xlix<sup>li</sup> v<sup>s</sup> x<sup>d</sup>

Et sic summa omnium Expositorum hoc anno excedit summam omnium

Receptorum per idem tempus per iij<sup>li</sup> xv<sup>s</sup> x<sup>d</sup>

ffacto computo hoc Anno Domini 1533<sup>o</sup> 29 die octobris per Magistros  
Guilhelmum Cake et Johannem Tayler recedentes ab officio pro-  
curatorio de Receptis et Expensis per eosdem pro integro anno  
terminante in ffesto Dyonisii vltimo preterito Anno Domini 1533<sup>o</sup>  
compertum est eos recepisse nomine vniuersitatis in anno suo xlv<sup>li</sup> x<sup>s</sup>  
Et summam Expositorum et Expensarum per eosdem fuisse xlix<sup>li</sup> v<sup>s</sup> x<sup>d</sup>  
Et ita summam Expositorum et expensarum hoc anno excedere sum-  
mam Receptorum per iij<sup>li</sup> xv<sup>s</sup> x<sup>d</sup> Que quidem summa de iij<sup>li</sup> xv<sup>s</sup> x<sup>d</sup>  
abstracta de summa remanenti ex priori anno in Cista que fuit  
cclxxix<sup>li</sup> iiij<sup>s</sup> ij<sup>d</sup> ob q<sup>a</sup> remanet summa cclxxv<sup>li</sup> viij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> ob q<sup>a</sup>. Que  
quidem summa de cclxxv<sup>li</sup> viij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> ob q<sup>a</sup> fuit tradita et deliberata  
Magistris Nicolao Rydley et Richardo Wylkes succedentibus pro-  
curatoribus. Et sic predicti magistri Guilhelmus Cake et Johannes  
Tayler exonerati sunt a custodia ciste per Doctorem Bukmaster pre-  
sidentem et deputatum domini vicecancellarii Doctorem Tetworthe  
et Magistros Mydylton et Wyat auditores ciste communis ab vniuer-  
sitate deputatos et onerati sunt nunc predicti procuratores Nicolaus  
Rydley et Richardus Wylkes In Cuius Rei Testimonium nos predicti  
auditores nomina nostra subscripsimus. Anno et Die supradictis